6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.05.2020                                     п. ФИРОВО                                                  № 45
О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 28.02.2018 №36 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Фировский район Тверской области»
В целях исполнения законодательства, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Администрации Тверской области от 28.09.2010 №458-па «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов»,
Администрация Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Фировского района от 28.02.2018 №36 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Фировский район Тверской области», изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Фировского района и в районной газете «Коммунар».
И.о. Главы Фировского района
          Е.В. Самодурова
Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации Фировского района от 21.05.2020 № 45
Схема

 размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования Фировский район Тверской области
на период с «01» января 2018 года по «31»  декабря 2020 года
	№ п/п
	Адрес местонахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Период функционирования нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5

	Фировское городское поселение

	1
	П. Фирово, ул. Советская, S=47,9 м2
На расстоянии около 20м от здания железнодорожного вокзала станции Фирово; на земельных участках с кадастровыми номерами 69:36:007 0205:68,

69:36:007 0205:78
	Продажа непродовольственных товаров
	Павильон
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	2
	П. Фирово, ул. Советская, S=48,1 м2
На земельных участках с кадастровыми номерами 69:36:007 0205:29,

69:36:007 0205:52
	Продажа непродовольственных товаров
	Павильон
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	3
	П. Фирово, ул. Советская, S=29,0 м2
На земельном участке с кадастровым номером 69:36:007 0205:63
	Продажа непродовольственных товаров
	Павильон
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	4
	П. Фирово, ул. Советская, S=25,0 м2
На земельном участке с кадастровым номером 69:36:007 0205:119
	Продажа продовольственных товаров
	Павильон
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	5
	П. Фирово, ул. Советская, S=16,0 м2

На земельном участке с кадастровым номером 69:36:007 0205:66
	Продажа непродовольственных товаров
	Павильон
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	6
	П. Фирово, ул. Советская, S=50,0 м2
На расстоянии около 10м от дома №14; на земельном участке с кадастровым номером 69:36:007 0205:34
	Продажа продовольственных товаров
	Павильон
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	7
	П. Фирово, ул. Гагарина,

S=40,0 м2
На расстоянии около 50м от стационара ГБУЗ «Фировская ЦРБ»; на земельном участке с кадастровым номером 69:36:007 0112:64
	Продажа продовольственных товаров
	Павильон
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	Фировское сельское поселение

	8
	Д. Ходуново
Около домов №7, №54/1
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	9
	Д. Кузнечково
Около дома №57
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	10
	Д. Жабны
Около домов №4, №34
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	11
	Д. Ново-Козьяново
Около дома №7
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	12
	Д. Старое Козьяново
Около остановки общественного транспорта
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	13
	Д. Озерево
Около дома №19
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	14
	Д. Перелесок
Около домов №41, №70
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	15
	Д. Королево
Около дома №12
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	16
	Д. Кострубле
Около дома №19
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	17
	Д. Горшково
На территории за остановкой общественного транспорта
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	18
	Д. Гачки
Около дома №35
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	19
	Д. Плосково
Около домов №20, №4
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	20
	Д. Гребенево
Около дома №15а
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	21
	Д. Руднево
Около дома №2
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	22
	Д. Хриплы
Около дома №4
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	23
	Д. Бухолово
Около дома №4
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	Великооктябрьское сельское поселение

	24
	С. Покровское
Ул. Новая, около домов №4, №46
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	25
	Д. Старое
Около дома №4 по ул. Кооперативной
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	26
	Д. Обогорье
Около домов №19, №26
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	27
	Д. Теляково
Около дома №27
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	28
	Д. Трестино
Около дома №76
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	29
	Д. Сонка
Около часовни Георгия Победоносца

	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	30
	Д. Федоров Двор
Около дома №16
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	31
	Д. Иванов Двор
Около дома №22
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	32
	Д. Пухтина Гора
Около остановки общественного транспорта
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	33
	Д. Глумилово
Около дома №11
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	34
	Д. Ломаки
Около домов №4, №10
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	Рождественское сельское поселение

	35
	С. Рождество
Около остановки общественного транспорта по ул. Центральной у поворота на д. Поддубье по автодороге с. Рождество – д. Софиевка
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	36
	П. Граничный
Около дома №14
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	37
	П. Лесной
Около остановки общественного транспорта
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	38
	Нас. пункт Баталинский санаторий
Около дома №1 (стационарное отделение для престарелых и инвалидов)
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	39
	Ст. Баталино
Около здания железнодорожного вокзала станции Баталино
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	40
	Д. Скоково
Около дома №13
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	41
	П. Комсомольский
Около домов №6, №28, №67 по ул. Южной
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	42
	Около дома №4Д. Горка
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	43
	Д. Яхново
Около дома №5
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	44
	Д. Мартюшино
Около домов №8, №15
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	45
	Д. Комкино
Около дома №3, около остановки общественного транспорта
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	46
	Д. Село Новинок
Около дома №5
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020

	47
	Дер. Софиевка
Около остановки общественного транспорта
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Передвижное средство развозной и разносной торговли
	С 01.01.2018 по 31.12.2020